

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záměr byt 690/9 po sl.Jakšlové, ul. Na Příčnici čp.690,Dobruška

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Dobruška

Zhotovitel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2024

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

IČ:

27547922

DIČ:

CZ27547922

IČ:

DIČ:

IČ:

27547922

DIČ:

CZ27547922

Cena bez DPH

370 711,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	370 711,00	12,00%	44 485,32

Cena s DPH

v CZK

415 196,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Záměr byt 690/9 po sl.Jakšlové, ul. Na Příčnici čp.690,Dobruška

Místo:

Datum: 24. 3. 2024

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

Zpracovatel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 370 711,00

1	M	1	1)ZTI: v místnosti 103 (sprchový kout + WC) otočit WC o 90°, tzn. upravit ZTI, vyzdít předstěnu a dodat závěsnou záchodovou mísu (rozvody ZTI vést ve stěnách); vyměnit revizní dvířka do instalační šachty za dvířka nová prachotěsná; upravit přívod vody pro umyvadlo nově se stojánkovou baterií	soubor	1,000	36 450,00	36 450,00
2	M	2	2)Podhledy: odstranit stávající polystyrenové dekorální podhledy a provést nové zateplené SDK podhledy v celém bytě	soubor	32,000	1 484,00	47 488,00
3	M	3	3)Keramické obklady stěn: odstranit veškeré původní keramické obklady v koupelně a nově provést keramické obložení do výšky zárubní dveří, (včetně hydroizolační vrstvy pod keramické dlažby a obklady). Na rohy keramických obkladů použít ukončovací profily	soubor	1,000	58 000,00	58 000,00
4	M	4	4)Podlahové krytiny: demontáž podlahových krytin včetně likvidace (v koupelně odstranit jak povlakovou krytinu z PVC, tak i původní keramickou dlažbu), nové keramické dlažby v místnostech 103 (sprchový kout + WC), 104 (předsíň), 105 (šatna); nové povlakové krytiny podlah v místnostech 101 (obývací pokoj) a 102 (kuchyň) PVC nebo vinyl včetně soklových lišt a přechodových lišt.	soubor	1,000	17 300,00	17 300,00
14	M	04	povlakové krytiny podlah v místnostech 101(obyv.pokoj) a 102(kuchyň) PVC nebo vinyl včetně soklov.lišta přechodových lišt	m2	25,000	1 800,00	45 000,00
5	M	5	5)Kuchyňská linka: demontáž a následná montáž stávající kuchyňské linky	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00
6	M	6	6)Elektro: nové elektroinstalace vedené pod omítkou, resp. v SDK podhledu, v celém bytě včetně svítidel - v místnosti 105 (šatna) přidat zásuvku pro alternativní umístění chladničky, v místnosti 103 (sprchový kout + WC) přidat zásuvku vedle umyvadla (pro holicí strojek, fén apod.), v místnosti 103 (sprchový kout + WC) doplnit samostatný (zvonkový) vypínač na ovládání ventilátoru, doplnit přívod pro zrcadlovou skříňku s osvětlením nad umyvadlem; zhodnotit stávající bytové elektrorozvaděč z roku 2020, zda lze použít, pak ponechat, jinak vyměnit za nový, výměna krytů zásuvek a vypínačů slaboproudých rozvodů (TV anténa, internet). Přepojení zvonku bude-li možné – jinak nový. Revizi elektroinstalací.		1,000	56 453,00	56 453,00
7	M	7	7)Sprchový kout + WC: dodat a namontovat: elektrický topný žebřík vč. termostatu a časové regulace – žebřík umístit vedle záchodové mísy, nová zrcadlová skříňka s osvětlením, nové umyvadlo vč. pákové stojánkové baterie a skříňky pod umyvadlo, el. zásuvka	soubor	1,000	29 950,00	29 950,00
8	M	8	8)VZT: nový ventilátor se samostatným tlačítkovým (zvonkových) vypínačem na stěnu s možností časového nastavení chodu (viz výše).	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
9	M	9	9)Dveře: Stávající ocelové zárubně vnitřních dveří natřít a vyměnit u křídla (tj. 4 ks) Odstranit dřevěné dveřní prahy vnitřních dveří a nahradit přechodovými lištami (viz výše). (Hlavní bytové dveře neupravovat – cca v r. 2025 se budou měnit v rámci jin	soubor	1,000	24 800,00	24 800,00
10	M	10	10)ÚT: demontáž měřáku tepla, nátěr topných těles a trubek ÚT topenářskou bílou barvou (i přívodního potrubí) a následná montáž měřáku tepla.	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	11	11)Výmalba: odstranění původních vrstev maleb, opravy nerovností a děr v omítkách tmelením a broušením, nová výmalba celého bytu bílou barvou.		1,000	29 400,00	29 400,00
12	M	12	12)Vestavěná skříň: demontáž vestavěné skříně v místnosti č. 102 (kuchyně), následná výmalba stěn uvnitř skříně a provedení podlahových krytin, nátěr všech prvků (poličky, korpus, dvířka - z dvířek před nátěrem odstranit tapetu) vestavěné skříně bílou ba	soubor	1,000	5 120,00	5 120,00
13	M	13	13)Garnyže: likvidace stávajících garnyží bez náhrady	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00